
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.4 

 

Limbažos 2016.gada 18.februārī 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par Vidrižu pagasta padomes 22.09.2008. lēmuma „Par izpirkšanai nepieprasītās lauku apvidus 

zemes turpmākās izmantošanas noteikšanu” grozījumiem. 

2. Par nekustamā īpašuma „Aināri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, piekritību Limbažu 

novada pašvaldībai. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis 

REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agnese ZAGORSKA, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, 

Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu 

novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu 

koordinatore Dace ROMBERGA, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis ĀRGALIS, Vidrižu 

pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, 

Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita 

KĀRNUPE, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze 

PASTVA, Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu novada tūrisma 

informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, Limbažu Galvenās bibliotēkas direktores v.i. Džūlija 

SNIĶERE, Limbažu un Salacgrīvas sporta skolas direktore Diāna ZAĻUPE, Limbažu un Salacgrīvas 

sporta skolas direktores vietniece Inese DUBULTE, Limbažu novada Pašvaldības policijas 

priekšnieks Valdis AUZIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte 

SAULĪTE, Biedrības „Sporta Limbažu novadam” advokāte Inese ĶIKUTE, Biedrības „Sporta 

Limbažu novadam” valdes loceklis Normunds GREIZIS, SIA „Izdevniecība Auseklis” redaktore 

Regīna TAMANE. 



2 

 

 

1.§ 

Par Vidrižu pagasta padomes 22.09.2008. lēmuma „Par izpirkšanai nepieprasītās lauku 

apvidus zemes turpmākās izmantošanas noteikšanu” grozījumiem 

Ziņo L.Viļčinska 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 

un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma” 25.panta otro prim (21) daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu rajona Vidrižu pagasta padomes 2008.gada 22.septembrī pieņemto lēmumu 

„Par izpirkšanai nepieprasītās lauku apvidus zemes turpmākās izmantošanas noteikšanu” 

(protokols Nr.9.§, 5.) daļā par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66840010230, 

66840010328, 66840020172, 66840020203, 66840040102, 66840040203, 66840030305 

piekritību Vidrižu pagasta padomes pašvaldībai. 

2. Pamatojoties uz „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma” 25.panta otro prim (21) daļu, ieskaitīt šādas Limbažu novada 

Vidrižu pagasta zemes vienības rezerves zemes fondā: 

2.1. 66840010328 – 0,1 ha (situācijas shēma 1.pielikumā); 

2.2. 66840010230 – 0,1 ha (situācijas shēma 2.pielikumā); 

2.3. 66840020172 – 0,1 ha (situācijas shēma 3.pielikumā); 

2.4. 66840020203 – 0,2 ha (situācijas shēma 4.pielikumā); 

2.5. 66840030305 – 0,1 ha (situācijas shēma 5.pielikumā); 

2.6. 66840040102 – 0,1 ha (situācijas shēma 6.pielikumā); 

2.7. 66840040203 – 0,15 ha (situācijas shēma 6.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

2.§ 

Par nekustamā īpašuma „Aināri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, piekritību Limbažu 

novada pašvaldībai 

Ziņo L.Viļčinska 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 10. un 13.punktu, Zemes pārvaldības likuma 17.panta ceturto daļu, likumu „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.1panta otrās daļas 

5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. |Noteikt, ka nekustamā īpašuma „Aināri”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.66880090016, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66880090016, 2,9 ha platībā piekrīt 

Limbažu novada pašvaldībai pašvaldību funkciju īstenošanai, un atbilstoši likuma „Par valsts 

un pašvaldības zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.1panta otrās 



3 

 

daļas 5.punktam reģistrēt to zemesgrāmatā kā Limbažu novada pašvaldībai piekrītošu zemi 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.13.10. 

 

 

Sēdes vadītāja   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 


